РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2013 г.

       п. Уховский

№  73
«О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Организация

проведения физкультурно-оздоровительных

и спортивных мероприятий» на территории

Уховского сельского поселения»
         В исполнение Указа Президента РФ от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уховского  сельского поселения, администрация Уховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить п. 2.2. «Сроки исполнения муниципальной услуги» раздела 2. «Требования к порядку исполнения муниципальной услуги» административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» на территории Уховского сельского поселения абзацем следующего содержания:

«Время ожидания в очереди при обращении заявителя в администрацию Уховского сельского поселения для получения муниципальной услуги не более 15 минут.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте Уховского сельского поселения www.Uhovo.ru.
      Глава  администрации

     Уховского сельского поселения   _____________________ Дроздов В.К.